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4.9 min

4.4 min (nel 2021)
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46.5%

Bevande incluse

35.2%

Bevande escluse

Per Natale si
conferma la scelta
per un menu

“tutto compreso”.
Per tre ristoratori su dieci
questo Natale sara migliore

30/0 di quello dello scorso anno

54’3% Uguale
15, 7% Peggiore

Sceglieranno di celebrare la festa al ristorante

Ristoranti aperti per il
giorno di Natale

347 min

Spesa complessiva
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La spesa media a persona

67.6%
2021

60.9%
50-80 €

15,6%
eline 80 €
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Spesa media per un
pranzo a la Carte

composto da tre portate

bevande escluse



